二○一六年五月十六日

會德豐有限公司

（股份代號：00020）

二○一六年股東週年大會

最新資料 - 相片檔案

以下為今日股東週年大會現場相片，歡迎各傳媒採用。請按以下連結下載相片：

http://www.wheelockcompany.com/wc/160516DouglasWoo/

http://www.wheelockcompany.com/wc/160516Wheelock/

圖片說明：

相片 1： 吳宗權先生，主席兼常務董事

相片 2： （從左至右）

吳天海先生，副主席

吳宗權先生，主席兼常務董事

梁志堅先生，副主席

http://www.wheelockcompany.com/wc/160516DouglasWooWebsite.jpg
http://www.wheelockcompany.com/wc/160516DouglasWooWebsite.jpg
http://www.wheelockcompany.com/wc/160516WheelockWebsite.jpg
http://www.wheelockcompany.com/wc/160516WheelockWebsite.jpg